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برد 2 بر صفر در زمین ختافه 2تلفات روی دست رئال مادرید 
گذاشت. در آستانه دربی حساس فردا در مادرید مقابل اتلتیکو، 
آنچلوتی 5بازیکن را که می توانند در دفاع میانی بازی کنند، در 
اختیار ندارد. آلابا چند وقت پیش مصدوم شد و فصل را از دست 
داد، میلیتائو اول فصل آسیب دید و تا اواخر این  ماه قادر به بازی 
نخواهد بود، آلوارو کاریو که از کاستیا برای روز مبادا فرا خوانده 
شده بود، مصدوم است، رودیگر در بازی با ختافه و اواخر نیمه اول 
به دلیل درد و مصدومیت تعویض شد و شوامنی هم که به جای 
او از پست هافبک دفاعی به دفاع وسط رفته بود، کارت گرفت 
و بازی با اتلتیکو را از دست داد. شوامنی بعد از بازی به دلیل 
اعتراض به داور کارت زرد گرفت و 5کارته شد. حالا تنها یک 
گزینه تخصصی در این پست به نام ناچو وجود دارد که از کیفیت 
همیشه متوسط خود فاصله گرفته و مدتی است به بازیکن 
ضعیفی تبدیل شده. کارواخال و مندی سابقه بازی در این پست 
را دارند که به نظر می رسد راه حل کارلتو استفاده از زوج مندی- 

ناچو برای دفاع وسط باشد؛ خدا به رئالی ها رحم کند! اگر مندی 
و کاماوینگا هم مقابل اتلتیکو کارت زرد بگیرند، بازی با خیرونای 
مدعی را از دست خواهند داد. رئالی ها کارت های زیادی 
می گیرند، درحالی که در مواردی یک پنجم بازیکنان حریف 
خطا می کنند. در همین بازی با خیرونا 2کارت زرد به رئالی ها 
با 5خطا داده شد، درحالی که خشن ترین تیم این فصل؛ ختافه 
از 18خطای گرفته و چند خطای نادیده گرفته شده، تنها یک بار 
کارت زرد دریافت کرد. خود آنچلوتی هم در اعتراض به نادیده 
گرفته شدن 3صحنه پنالتی مشکوک برای تیمش اخطار گرفت.
    زننده هر 2گل رئال در این بازی یعنی خوسلو در این فصل 
12گل زده و 4پاس گل داده است. او در 5بازی آخر 6گل برای 
رئال به ثمر رسانده درحالی که در بیشتر مسابقات بازیکن 

ذخیره بوده.
    خوسلو در این فصل به طور میانگین هر 118دقیقه یک گل 
به ثمر رسانده که بهترین نرخ گلزنی بازیکنان رئال است؛ بلینگام 

2گل و2تلفات

پنجره سوت و کور
نقل و انتقالات زمستانی بسته شد

پنجره نقل و انتقالات زمستانی تقریبا در سکوت بسته شد و انتقال مهمی صورت 
نگرفت. بارسلونا روکه را که از تابستان خریده بود، به دلیل مصدومیت شدید گاوی 
زودتر از موعد از برزیل فراخواند. این برزیلی زننده تک گل پیروزی بخش بارسا 
مقابل اوساسونا بود. رئال مادرید با اینکه فقط 20بازیکن را در اختیار دارد و تعداد 
زیادی مصدوم روی دستش مانده است و قحطی مدافع وسط را تجربه می کند، هیچ 
خریدی انجام نداد و حتی قرضی هم بازیکن نگرفت. اصولا رئالی ها در زمستان خرید 
نمی کنند. آخرین خرید رئال مادرید در بازار نقل وانتقالات زمستانی، براهیم دیاز در 

سال 2019 از منچسترسیتی بود.
تنها خبر خوش نقل و انتقالاتی برای رئالی ها این بود که آنها به خرید هالند و امباپه 
امیدوارتر شده اند. هالند و پدرش پس از شکست در جایزه توپ طلا و د بست فیفا از 
لیونل مسی که تقریبا هیچ کاری در سال2023 نکرده و به خاطر جام جهانی2022 
هر دو جایزه را برده بود، به این نتیجه رسیده اند که در منچسترسیتی به اندازه 
کافی حمایت نمی شوند و بازیکن برای موفقیت باید به مادرید برود. امباپه هم 
تا 10روز دیگر اعلام می کند که می خواهد در پاریس بماند یا برود. در مادرید 
همه امیدوارند که سرانجام این انتقال صورت بگیرد و امباپه بازیکن آنها شود. 
رئال مادرید 60میلیون یورو پاداش خرید به امباپه خواهد داد. 60درصد از حق 
تصویر هم به امباپه و 40 درصد به رئال مادرید تعلق خواهد گرفت. حتی باشگاه های 
انگلیسی که پولدارتر از دیگران هستند و حق پخش بیشتری می گیرند، خرید 
مهمی نداشتند. انگلیسی ها که زمستان گذشته 835میلیون پوند بازیکن خریده 
بودند، در این ژانویه فقط 96میلیون هزینه کردند. تا روز آخر اما بازیکنانی بین 

تیم ها جابه جا شدند.
    آرماندو برویا، مهاجم آلبانیایی 22ساله چلسی با قراردادی قرضی تا پایان فصل 
به فولام پیوست. مبلغ انتقال این بازیکن ۷50هزار پوند است که اگر او در نیمی از 
مسابقات فولام بازی کند، این مبلغ به صفر خواهد رسید. برویا در این فصل 19بازی 

برای چلسی انجام داد و موفق به ثبت 2گل و 2پاس گل شد.
    گابریل پائولیستا، مدافع وسط برزیلی والنسیا پس از اتمام قراردادش با خفاش ها 
به اتلتیکومادرید رفت. روزهای گذشته جاغلار سویونچو به صورت قرضی اتلتیکو 

را به مقصد فنرباغچه ترک کرد و پائولیستا، جایگزین مدافع ترکیه ای خواهد شد.
    کارلوس آلکاراس، هافبک 21ساله آرژانتینی با قراردادی قرضی به ارزش 
3,۷میلیون یورو و بند خرید غیراجباری 49,5میلیون یورویی به یوونتوس ملحق 
شد. آلکاراس در ساوتهمپتون 4۷بازی انجام داد و 8گل و 5پاس گل را برای تیمش 

به ثبت رساند.
    جیووانی رینا پس از آنکه قرارداد خود را تا سال2026 با دورتموند تمدید کرد، 
با قراردادی قرضی بدون بند خرید تا انتهای فصل به ناتینگهام فارست پیوست. 
کلودیو رینا، پدر جیووانی نیز در دوران فوتبالش 6فصل در لیگ برتر با پیراهن 2تیم 
ساندرلند و منچسترسیتی به میدان رفته بود. علاوه بر او، رودریگو ریبیرو مهاجم 
اسپورتینگ لیسبون با قراردادی قرضی که دارای بند خرید اجباری به ارزش کلی 

10میلیون پوند است، به ناتینگهام فارست پیوست.
    محمود داهود، با قراردادی قرضی و بند خرید10میلیون یورویی از برایتون به 

اشتوتگارت منتقل شد.
    برایان ساراگوسا، وینگر 22ساله اسپانیایی با قراردادی قرضی به مدت 6ماه از 
گرانادا به بایرن مونیخ پیوست. قرارداد دائمی او در ژوئن2024 به مدت 5سال آغاز 
می شود. ساراگوسا بعد از خاوی مارتینس، تیاگو آلکانترا، ژابی آلونسو، په په رینا، 
خوان برانت، آلوارو اودریوسولا و مارک روکا هشتمین بازیکن اسپانیایی تاریخ 

بایرن است.
    لوکاس برگوال هافبک 1۷ساله و سوئدی یورگادنز با عقد قراردادی به ارزش 
بیش از 10میلیون یورو به علاوه پاداش به تاتنهام پیوست. این بازیکن تاتنهام را به 

بارسلونا ترجیح داد.

رئال برای دربی فردا 2مدافع 
میانی خود را ندارد

هر 133دقیقه، وینیسیوس هر 144دقیقه، براهیم هر 166دقیقه 
و رودریگو هر 198دقیقه یک گل. خوسلو و رودریگو در این فصل 
هر کدام 12 گل زده اند و فقط از بلینگام 18گله پایین تر هستند.

    ممکن است بلینگام هم محروم شود. او در یک صحنه به 
میسن گرینوود، بازیکن قرضی منچستریونایتد در ختافه گفت: 
»متجاوز!« گرینوود پرونده ای در زمینه آزار جنسی و خشونت 
علیه نامزد خودش داشت و به همین دلیل باشگاه انگلیسی او را 
از فهرست تیم کنار گذاشته بود. البته بعدا این بازیکن انگلیسی 
تبرئه شد. مدیران ختافه با توجه به رابطه خوبشان با مدیران رئال 

قصد شکایت از بلینگام را ندارند اما از توهین او دلخور شده اند.
    وینیسیوس در زمان ورود اتوبوس تیم به ورزشگاه کولیسئوم 
برای یک بار دیگر با توهین های نژادپرستانه روبه رو شد. این 

هشتمین ورزشگاهی بود که در آن به وینی توهین می شد.
    گل اول رئال مادرید مقابل ختافه پس از 22پاس متوالی 

به ثبت رسید.
    گل اول رئال یازدهمین گل این فصل این تیم با ضربه سر 
بود. خوسلو و بلینگام هر کدام 3گل با سر زده اند و فقط مایورال از 
ختافه با 4گل از آنها عملکرد بهتری در این زمینه داشته. ختافه 

12گل با سر وارد دروازه حریفان کرده است.

بازیکنان الهلال و النصر هر بلایی خواستند سر مسی و یارانش آوردند

کریستیانو رونالدو از روی سکو و لیونل مسی 
از روی نیمکت بازی النصر- اینترمایامی را 
آغاز کردند. مسی از دقیقه83 وارد زمین 
شد تا در تحقیر و شکست 6 بر صفر تیمش 
سهم اندکی داشته باشد؛ این بازی شاید 
یاد و خاطره باخت 8 بر 2 بارسلونا مقابل 
بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان 4سال پیش 
را برای او زنده کرده باشد. در 2شکست 
مایامی در عربستان بازیکنان ملی پوش 
الهلال و النصر حضور نداشتند و رونالدو و 

نیمار هم مصدوم بودند.
    زمانی که مسی به باشگاه آمریکایی 
پیوست، رونالدو در مصاحبه ای گفته بود 
که لیگ عربستان از لیگ آمریکا بهتر است. 
همان موقع با مقایسه ستاره های 2لیگ 
 می شد این نظر را تأیید کرد اما 2باخت
6  بر صفر و 4 بر 3 مایامی در عربستان 

مقابل النصر و الهلال این نظریه را پررنگ تر 
کرد. از تورنمنت ریاض یک بازی دیگر 
مانده که برای تعیین قهرمان و بین الهلال 
و النصر برگزار می شود. الهلال از باشگاه 
اینترمایامی و خود مسی درخواست کرده 
است که ستاره آرژانتینی در ترکیب این تیم 
حضور داشته باشد تا تقابل مسی- رونالدو 
شکل بگیرد. البته مسی این درخواست را 

رد کرده.
    تیم خانه سالمندان بارسلونا یعنی 
اینترمایامی متشکل از مسی، بوسکتس، 
آلبا و سوارس فصل سختی را در پیش 
خواهد داشت. از زمانی که سوارس به 
جمع دوستانش در این تیم پیوسته، 
آنها در دیدارهای پیش فصل 3شکست 
داشته اند و تنها یک تساوی به دست 
آورده اند؛ با 3گل زده و 11گل خورده. آنها 

به السالوادور، دالاس، الهلال و 
النصر باخته اند.

    اینترمایامی در 12دیدار آخر 
خود، چه در بازی های رسمی و چه 
دوستانه حتی یک برد هم نداشته 
و 4تساوی و 8شکست متحمل شده 
است. آخرین برد آنها سپتامبر2023 
و در پیروزی 4 بر صفر مقابل تورنتو 

اف سی به دست آمده بود.
    به قدری به کریستیانو رونالدو در 
عربستان خوش گذشته که او قصد دارد 
بخشی از سهام سرمایه گذاری باشگاه 

النصر را بخرد.
    اوتاویو در این بازی به سبک رونالدو 

شادی گل انجام داد و تالیسکا در این بازی 
هت تریک کرد و گفت اگر رونالدو در زمین 

بود النصر 14گل می زد.

تحقیر آمریکا در عربستانتحقیر آمریکا در عربستان
با اینکه مسی با 
دولت عربستان 

برای تبلیغ این کشور 
قرارداد دارد، یکی 
از وزیران حکومت 
سعودی برای این 

ستاره کری خواند. 
ترکی آل شیخ، وزیر و 

رئیس هیأت مدیره 
اداره کل سرگرمی 
عربستان سعودی 

که سازنده استادیوم 
مدرن این کشور 

به شمار می رود و 
مالکیت باشگاه 

آلمریا اسپانیا را نیز 
برعهده دارد، پیش و 
اواخر مسابقه برای 
مسی کری خواند. 
او بعد از گل ششم 

هم انگشتانش را به 
نشانه عدد 6 رو به 
دوربین نشان داد.


